
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIV/250/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2012 rok Nr XIV/157/2012 Rady Miejskiej 

w Makowie Podhalańskim z dnia 25 stycznia 2012 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt.9 lit .i . ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.157 poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 r. o kwotę: 154.047,90 zł. w tym:  

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 154.047,90 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 41.210.503,80 zł.  

jak poniżej;  

 

dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 

zwiększeń 

 

Kwota 

zmniejszeń 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 221,00  

  70005   Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

221,00  

   W tym dochody bieżące 221,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 221,00  

750   Administracja publiczna 12.331,90  

 75023  Urzędy gmin/miast i miast na 

prawach powiatu/ 

8.335,90  

   W tym dochody bieżące 8.335,90  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.268,00  

  0920 Pozostałe odsetki 7.000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67,90  

 75075  Promocja jednostek samorządu 3.996,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7738



terytorialnego 

   W tym dochody bieżące 3.996,00  

  0960 Otrzymane spadki i darowizny  

w postaci pieniężnej 

2.000,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między j.st. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1.996,00  

756   Dochody od osób prawnych , od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej  oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4.608,00 106.785,00 

 75615   Wpływy z podatku rolnego  podatku 

leśnego  podatku od czynności 

cywilnoprawnych podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

2.500,00  

   W tym dochody bieżące 2.500,00  

   0330 podatek leśny 1.500,00  

  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

1.000,00  

 75616  Wpływ podatku rolnego , podatku 

leśnego, podatku od spadków 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

2.000,00  

   W tym dochody bieżące 2.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00  

      

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody j s t na podstawie ustaw 

108,00  

   W tym dochody bieżące; 108,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

108,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 106.785,00 

   W tym dochody bieżące  106.785,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

 106.785,00 

758   Różne rozliczenia finansowe 224.944,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek 

217.161,00  

   W tym dochody bieżące 217.161,00  

  2920 Subwencja ogólna z budżetu 

państwa 

217.161,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7.783,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7738



   W tym dochody bieżące; 7.783,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.783,00  

801   Oświata i wychowanie 8.476,00 500,00 

 80101  Szkoły  podstawowe 7.776,00 500,00 

   W tym dochody bieżące; 7.776,00 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 62,00  

  0830 Wpływy z usług 3.961,00  

  0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa jedn. samorządu  

terytorialnego lub innych jedn. 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3.753,00 500,00 

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

700,00  

   W tym dochody bieżące; 700,00  

  0830 Wpływy z usług 700,00  

852   Pomoc społeczna 8.400,00 2.648,00 

 85212  Świadczenia rodzinne ,świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8.210,00  

   W tym dochody bieżące; 8.210,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 10,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.200,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190,00  

   W tym dochody bieżące; 190,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 190,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 2.648,00 

   W tym dochody bieżące;  2.648,00 

  0830 Wpływy z usług  2.648,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 5.000,00  

   W tym dochody bieżące; 5.000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00  

Ogółem    263.980,90 109.933,00 

 

- Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 40.152.878,80 zł.  

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 1.057.625,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 154.047,90 zł. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 41.894.602,31 zł.  

1) Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 154.047,90 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7738



Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 38.241.007,31 zł. w tym;  

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 63.348,00 zł.  

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 

10.255.154,90 zł.  

b) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 80.000,00 zł.  

Plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 

16.026.088,00 zł.  

c) zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o 10.500,00 zł. Plan wydatków 

na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 7.001.545,00 zł.  

d) zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej o 0,10 zł Plan 

wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej po zmianach wynosi 

2.095.995,41 zł.  

e) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące o 6.200,00 zł. Plan wydatków na dotacje 

na zadania bieżące po zmianach wynosi2.399.181,00 zł.  

f) zwiększa się plan wydatków na obsługę długu o 15.000,00 zł. Plan wydatków na obsługę 

długu po zmianach wynosi 414.760,00zł jak poniżej;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7738



dział 
Roz-

dział 
Treść 

Kwota 

zwiększeń 

Kwota 

zmniej-

szeń 

600  Transport i łączność 60.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 60.000,00  

  Wydatki bieżące 60.000,00  

  W tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

b. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  60.000,00 zł 

 

60.000,00 

 

 

  4270  Zakup usług remontowych  60.000   

750  Administracja publiczna 3.996,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.996,00  

  Wydatki bieżące 3.996,00  

  W tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych. 

b. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 3.996,00 zł. 

 

3.996,00 
 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.996   

757  Obsługa długu publicznego 15.000,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

15.000,00  

  Wydatki bieżące 15.000,00  

  6.Wydatki na obsługę długu publicznego  15.000,00 zł. 15.000,00  

  8070  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów  wartościowych oraz od krajowych   kredytów  

i pożyczek  15.000 

  

801  Oświata i wychowanie 80.000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 80.000,00  

  Wydatki bieżące 80.000,00  

  W tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

80.000,00 zł 

 

80.000,00 

80.000,00 

 

 

 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  80.000   

852  Pomoc społeczna 8.200,00 13.148,00 

 85212 Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8.200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7738



  W tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych. 

b. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 2.000,00 zł 

 

2.000,00 

 

  4580  Pozostałe odsetki  2.000   

  2.dotacje na zadania bieżące 6.200,00 zł 6.200,00  

  2910  Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  6.200 

  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 2.648,00 

   Wydatki bieżące  2.648,00 

  W tym; 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych.. 

b. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 2.648,00 zł.  

  

2.648,00 

 

  4300  Zakup usług pozostałych  2.648   

 85295 Pozostała działalność  10.500,00 

  Wydatki bieżące  10.500,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 10.500,00 zł 
 10.500,00 

  3110  Świadczenia społeczne  10.500   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 0,10 

 85395 Pozostała działalność  0,10 

  Wydatki bieżące  0,10 

  4.Wydatki na programy 0,10 zł  0,10 

  3119  Świadczenia społeczne  0,10   

Ogółem  167.196,00 13.148,10 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7738


		2012-12-28T15:11:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




